



FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :**20212437**

Objednávka číslo : č. 13378500

Dodací list číslo : 20212437

Poštová adresa:**Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
17-08-2021	
REG. ZNAČKA:	
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26

036 08 Martin

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36427969

DIČ: 2021953615

IČ DPH: SK2021953615

Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 043/430 02 24

Fax : 043 /430 02 25

Faktúru vyhotovil :

Kňazková Tatiana

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328421

DIČ: 2020961415

IČ DPH:

Konečný príjemca : DHZ Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.08.2021	17.08.2021	31.08.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma k úhrade : 2 302,61		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20212437	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0		Zásahová prilba TYTAN MAX HTM 102 - s okuliarmi UNIVET RED HI-VIZ	2,00	ks	106,25	127,50	20	212,50	42,50	255,00
1	HT001080	Hadica Pyrotex FS, B 75 , 20m so spojkami AL DIN	3,00	ks	103,78	124,53	20	311,32	62,27	373,59
2		Kladivo zámočnicke	1,00	ks	5,99	7,19	20	5,99	1,20	7,19
3	HT000202	Lano záchytné	1,00	ks	26,67	32,00	20	26,67	5,33	32,00
4	HT000989	Lano ventilové	1,00	ks	10,42	12,50	20	10,42	2,08	12,50
5	AR000147	Kľúč k nadzemnému hydrantu	2,00	ks	15,52	18,62	20	31,03	6,21	37,24
6		Hadica D 25 weepflex so spojkou, na lesné požiare	2,00	ks	54,92	65,90	20	109,83	21,97	131,80
7	HT000371	Hadica Pyrotex PES-R zásahová B 75 so sp. Al. 5m	2,00	ks	30,81	36,97	20	61,62	12,32	73,94
8		Zásahový odev PATROL X	2,00	ks	200,30	240,36	20	400,60	80,12	480,72
9	OD000066	Hasičská pracovná rovnošata PS II UBO PROFÍ	3,00	ks	62,42	74,90	20	187,25	37,45	224,70
10	OD000124	Traky s nápisom Hasiči	2,00	ks	6,66	7,99	20	13,32	2,66	15,98
11	OD000137	HASIČÍ polokošeľa pánska	2,00	ks	12,08	14,50	20	24,17	4,83	29,00
12	OD000176	HASIČÍ pánske tričko - tmavomodré	6,00	ks	5,42	6,50	20	32,50	6,50	39,00
13	OD000176-1	HASIČÍ pánske tričko - šedé, sivé	6,00	ks	5,42	6,50	20	32,50	6,50	39,00
14	OV-00011	Obuv zásahová EURO PROOF	1,00	pár	103,33	123,99	20	103,32	20,67	123,99
15	P000086	Ochranná maska/polomaska Vallfirest XTREME MASK na lesné požiare	1,00	ks	95,67	114,80	20	95,67	19,13	114,80
16	PP000007	Zdravotnícky batoh RESCUE I s výbavou	1,00	ks	133,07	159,68	20	133,07	26,61	159,68
17	PV000001	Bezpečnostný postroj FIREMAN	2,00	ks	47,08	56,50	20	94,17	18,83	113,00
18	RE000013	Rukavice kombinované EPOPS	3,00	pár	6,80	8,16	20	20,40	4,08	24,48
19	90005712	Prepravné - prepravná služba / Slovenská republika	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 1 918,84

DPH 20 % : 383,77

Celková suma s DPH**2 302,61**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

2 302,61

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.



PAY by square

Podpis a pečiatka :

FLORIAN, s.r.o.
Právnika 36, 020 01 Nitra
IČO: 47 182, IČDPA: 500000005
Tel.: 034300 10 24 Fax: 034300 03 75